                                                                                Choszczno: 29-06-2020 r.

                                  ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia  publicznego na dostawę:
Aparatu USG z głowicą kardiologiczną dla potrzeb SP ZOZ  w Choszcznie
Znak sprawy: 1/ZP/USG/20

1. Wymagane Parametry Techniczne - pkt. 11
Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny echokardiograf wysokiej klasy o wadze przekraczającej 65 kg ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza 

2. Wymagane Parametry Techniczne - pkt. 20
Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny echokardiograf wysokiej o częstotliwości odświeżania obrazów „FrameRate" z wyświetlaniem parametru (częstotliwości) na ekranie monitora 450 obrazów/sek ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza 

3. Wymagane Parametry Techniczne - pkt. 28
Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny echokardiograf wysokiej, w którym maksymalna mierzona prędkość prędkość przy zerowym kącie korekcji w dopplerze pulsacyjnym to 16 m/s ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza 

4. Wymagane Parametry Techniczne - pkt. 46 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu nowoczesny echokardiograf wysokiej posiadający głowicę kardiologiczną o kącie skanowania 90 stopni ? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza 

